SENEPAJNIBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOOXETHOE OBPA30BATEJIbBHOE YYPEXOEHNE

BbICLLUEIO NMPO®ECCNOHANBHOIO OBPA30OBAHNA "MOCKOBCKAA

FOCYOAPCTBEHHAA KOHCEPBATOPUS (YHUBEPCUTET) MMEHMU M.UN.YAKOBCKOIO"

CBOOHAA BEOOMOCTDb.
/ans noctynatoLwmx/

dakynbTerT: OpkecTpoBbIN (AyxOBble, YAapHbIe)

CneumanbHOCTb:  MCKYCCTBO KOHLEPTHOrO MCNOMHUTENLCTBA - KnapHeT

N damununsa U.0. ucnelitaHne Cobecepnosa MpodeccroH

TBopuyeckoe CobecenoBa NpodeccuoH
Hne anbHoe
ncnblTaHne

1 AcaTtpsH 97,86 100,00 87,75
KapeH ApyTIOHOBUWY

2 Maceka 95,71 100,00 88,25
OaHnnn EBreHbeBuu

3 dypcos 99,29 100,00 81,50
AnekcaHgp BukToposuy

4 BoromonoB 100,00 100,00 78,00
EBrenun Bbopucosu4

5 PapoB 95,71 100,00 73,75
Anekcen AnekcaHgpoBu4

Cymma Cymma
Cymma

285,61
283,96
280,79
278,00

269,46
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